wykonawca:

Nr
oferty

Firma (nazwa) i adres wykonawcy Cena w zł.

1.

DREWNOSERWIS
Krzysztof Gręzicki

Czechy 7
62-270 Kłecko

507,99 zł

Wwyniku postępowania wybrano ofertę firmy:
DREWNOSERWIS
Krzysztof Gręzicki
Czechy 7
62-270 Kłecko
za cenę brutto: 507,99 zł.
słownie: pięćset siedem złotych 99/100

Uzasadnienie wyboru:
Wybrana oferta jest jedyną, która wpłynęła w postępowaniu i Kupujący spełnia warunki udziału
w postępowaniu.

Andrzej Staszewski
Z-ca Dyrektora